2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 21 мая 2020 г. № 25 "Об отмене особого противопожарного режима на территории Щетинского сельсовета Курского района Курской области"
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21 мая 2020 г.   №  25
д. Щетинка

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Щетинского сельсовета
Курского района Курской области

     В соответствии распоряжением Администрации Курского района Курской области от 21 мая 2020 г. № 231 «Об отмене особого противопожарного
режима на территории Курского района Курской области», улучшением погодных условий и стабилизации обстановки с  пожарами на территории Щетинского сельсовета Курского района
1. Отменить с 22 мая 2020 года на территории Щетинского сельсовета Курского района  особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу  распоряжение Администрации Щетинского сельсовета Курского района от 26 марта 2020 г.  № 14 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Щетинского сельсовета Курского района».
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щетинского сельсовета
Курского района                                                                                 С.А.Томатин